UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS - ICTA

CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BCB

EDITAL 001/2024 - PROGRAMA DE INCENTIVO AS ATIVIDADES DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO – PIEPE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Programa de Incentivo as atividades de Ensino, Pesquisa e Extensão - PIEPE,

instituída pela PORTARIA Nº 16 / 2024 – ICTA de 06 de março de 2024, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, de 30 de abril de 2024, referente ao Programa de

Incentivo as atividades de Ensino, Pesquisa e Extensão para o curso de Bacharelado em

Ciências Biológicas – PIEPE/BCB, nos seguintes termos:

Advanio Inacio Siqueira Silva HOMOLOGADO

Eliza Maria da Costa Brito Lacerda HOMOLOGADO

Eveleise Samira Martins Canto HOMOLOGADO

Graciene do Socorro Taveira Fernandes HOMOLOGADO

Julianne Silva de Lima HOMOLOGADO

Sheyla Regina Marques couceiro HOMOLOGADO

Túlio Silva Lara HOMOLOGADO

COMISSÃO – PROGRAMA DE INCENTIVO AS ATIVIDADES DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO – PIEPE

PORTARIA Nº 16/ 2024 - ICTA